L08P300D15IPV Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Tamura L08P300D15IPV Tamura Поставщик Tamura Дистрибьютор
Tamura L08P300D15IPV
Tamura
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ L08P300D15IPV
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Tamura
ОПИСАНИЕ SENSOR
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 7604 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 15V
СЕРИИ -
ТИП ДАТЧИКА Hall Effect, Open Loop
ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ -
ВРЕМЯ ОТКЛИКА 5µs
ПОЛЯРИЗАЦИЯ Bidirectional
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / Module, Single Pass Through
ВЫВОД Ratiometric, Voltage
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -20°C ~ 80°C
КОЛИЧЕСТВО КАНАЛОВ 1
ТИП УСТАНОВКИ Through Hole
ЛИНЕЙНОСТЬ ±1%
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТОТА DC ~ 100kHz
ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЕ AC/DC
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Current Sensor 300A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module, Single Pass Through
ТЕКУЩИЙ - ПОСТАВКА (МАКС) 20mA
ТОК - SENSING 300A
ТОЧНОСТЬ -
L08P300D15IPV
номер части: L08P300D15IPV
Изготовитель / Производитель: Tamura
Описание товара SENSOR
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 7604 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.L08P300D15IPV.pdf
2.L08P300D15IPV.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики L08P300D15IPV
1.L08P300D15IPV.pdf
2.L08P300D15IPV.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
L08P100D15M1
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
В наличии:  9414 pcs
RFQ
L08P100D15IPV
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR
В наличии:  9447 pcs
RFQ
L08P100D15
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
В наличии:  6995 pcs
RFQ
L083S472LF
Производители:  TT Electronics
Описание:  RES ARRAY 4 RES 4.7K OHM 8SIP
В наличии:  216722 pcs
RFQ
L083S471LF
Производители:  TT Electronics
Описание:  RES ARRAY 4 RES 470 OHM 8SIP
В наличии:  3814 pcs
RFQ
L08P050D15
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
В наличии:  6691 pcs
RFQ
L083S104LF
Производители:  TT Electronics
Описание:  RES ARRAY 4 RES 100K OHM 8SIP
В наличии:  4308 pcs
RFQ
L08P200D15W
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
В наличии:  10500 pcs
RFQ
L08P150D15
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
В наличии:  5721 pcs
RFQ
L08P150D15M1
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR
В наличии:  10064 pcs
RFQ
L08P200D15
Производители:  Tamura
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
В наличии:  9757 pcs
RFQ
L083S470LF
Производители:  TT Electronics
Описание:  RES ARRAY 4 RES 47 OHM 8SIP
В наличии:  233630 pcs
RFQ